
 

 

Uppföljning parkeringssituation, bilaga till punkt 6 d. 

Enligt önskan har BID Kronetorp begärt in uppgifter kring parkeringssituationen i området efter 
att förändringar kring boendeparkeringar samt avgiftsfri parkering genomförts augusti 2025. 
Ytterligare synpunkter på hur parkering i området upplevs från bland annat fastighetsägare 
redovisas även i analys kring BID samverkan. 

Avarn Security, parkeringsbolaget kommunen anlitar, redovisar 61  parkeringsanmärkningar på 
tomtmark i området samt 27 på kommunal mark.  

Skånsk Parkering beskriver att  garaget vid Herrgårdshusen har fungerat bra. De hade önskat att 
fler utnyttjade parkeringen men tror det är en ”kostnadsfråga”  Den ligger lite off från de stora 
husen. 

Skånsk parkering har  under kort tid haft  boendeparkering och besöksparkering längs med 
åkern, även om denna är lite off så det har inte varit stora problem där. Det är inte många 
besökare som ställer sig då det är en bit bort till de stora husen. Sen är det ju en ”lerväg” som 
kan bli kaos när vi går in i vinter och blötare tider. Det är dock bara en tillfällig lösning. Dock är de 
boende som hade parkering vid sina ingångar innan besvikna då de vill ha kvar parkering. 

 Däremot när vi i Skånsk parkering kör i ser vi ofta folk stå på platser med korttid (längs vägen in) 
och som står där många timmar, vi kan se dom på förmiddagen och även senare på 
eftermiddagen. Här bör bevakningen ökas och att kommunens p-bolag är där oftare. 

 Aimo Park anser att de nya reglerna inte har förändrat uthyrningssituationen något 
anmärkningsvärt. Det är fortfarande gratis och då med viss begränsning. 

I garagen har vi inga felparkeringar och på de få p-platser som finns i anslutning till de fastigheter 
vi hanterar har vi inga större anmärkningar på. Vi har ingen större skaderapportering i garagen 
heller att påtala. Vi har haft några port fel men inget vi kan säga vara sabotage. 

Det som finns kvar i garagen är sophanteringen från hyresgästerna (har blivit betydligt bättre) 
man ställer ner material och sopor lite då och då. 

  

 


